Приложение 4

ОБРАЗЕЦ
РЕГИСТРАЦИОННЫЕ ЛИСТЫ  *

собственников помещений в многоквартирном доме N __ по ул. ________________,

принимающих участие в общем собрании собственников помещений

"__" _____________ 20___ г.

(очная форма)

	N 
п/п
	Характеристика помещения (N квартиры, местораспо-

ложение 
нежилого
помещения)
	Ф.И.О. собственника
	Правоустанавливающие
документы  
(свидетельство о     
праве собственности,     
договор    
приватизации или    
регистрационное    
удостоверение бюро 
технической
инвентаризации 
(до  1998 г.),  
свидетельство о     
праве на   
наследство)
	Доля в праве на помещение
	Общая площадь 
помеще-

ния
(кв. м)
	Количество
голосов  
(1 голос =
1 кв. м)
	Реквизиты
доверенности    
(при   участии  
уполномоченного
представителя   
собственника) или
данные   
паспорта 
и свидетельства 
о рождении
	Подпись
собственника
(уполномо-

ченного лица)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Секретарь общего собрания ___________________________/_________________________

*- Заполняется при регистрации
